

**Slepý rozpočet a specifikace VZMR – na stavební práce „Oprava PVC podlah v objektu školy,
Křížíkova 1258, Frenštát pod Radhoštěm“**

Objednatel požaduje dodat a zhotovit vhodnou PVC podlahu do vybraných tříd hlavní budovy školy. Požadovaná podlahová krytina a požadované práce budou dle následující specifikace:

TŘÍDA č. D306

	TŘÍDA č. D306 POLOŽKA	Množství (mj)	Kč za mj	Cena bez DPH	DP H
1	Heterogenní PVC vhodné do školských zařízení, celoplošně lepené, tloušťka materiálu 2 mm, nášlapná vrstva 0,7 mm bez PUR laku, třída zátěže 43, šíře 1,5m	84 m ²	389	32676	21
2	Celoplošné lepení PVC	74 m ²	136	10064	21
3	PVC sokl včetně montáže	38 bm	55	2090	21
4	Svařování PVC	48 bm	47	2256	21
5	Vyrovnávací stěrka do 3 mm	74 m ²	234	17316	21
6	Balení stěrky navíc – vyšší nerovnost	1 balení	600	600	21
7	Příprava podkladu, včetně penetrace	74 m ²	50	3700	21
8	Broušení stěrky	74 m ²	40	2960	21
9	Stržení, likvidace, odvoz na skládku a skládkovné stávající krytiny	74 m ²	65	4810	21
10	Přechodová lišta do dveří šíře 1,1 m vč. montáže	1 soubor	250	250	21
11	Závěrečný úklid	1 soubor	500	500	21
12	Přesun hmot vč. dopravy	1 soubor	2500	2500	21

TŘÍDA č. 305

	TŘÍDA č. 305 POLOŽKA	Množství (mj)	Kč za mj	Cena bez DPH	DP H
1	Heterogenní PVC vhodné do školských zařízení, celoplošně lepené, tloušťka materiálu 2 mm, nášlapná vrstva 0,7 mm bez PUR laku, třída zátěže 43, šíře 1,5m	72 m ²	389	28008	21
2	Celoplošné lepení PVC	71,5 m ²	136	9724	21
3	PVC sokl včetně montáže	36 bm	54	1944	21
4	Svařování PVC	41 bm	47	1927	21
5	Vyrovnávací stěrka do 3 mm	71,5 m ²	328	23452	21
6	Balení stěrky navíc – vyšší nerovnost	1 balení	770	770	21
7	Příprava podkladu, včetně penetrace	71,5 m ²	99	7078,5	21
8	Broušení stěrky	71,5 m ²	40	2860	21
9	Stržení, likvidace, odvoz na skládku a skládkovné stávající krytiny	71,5 m ²	65	4647,5	21
10	Přechodová lišta do dveří šíře 1,1 m vč. montáže	1 soubor	250	250	21
11	Závěrečný úklid	1 soubor	500	500	21
12	Přesun hmot vč. dopravy	1 soubor	2500 0	2500	21

TŘÍDA č. 306

	TŘÍDA č. 306 POLOŽKA	Množství (mj)	Kč za mj	Cena bez DPH	DP H
1	Heterogenní PVC vhodné do školských zařízení, celoplošně lepené, tloušťka materiálu 2 mm, nášlapná vrstva 0,7 mm bez PUR laku, třída zátěže 43, šíře 1,5m	84 m ²	389	32676	21
2	Celoplošné lepení PVC	73 m ²	136	9928	21
3	PVC sokl včetně montáže	36,5 bm	54	1971	21
4	Svařování PVC	48 bm	47	2256	21
5	Vyrovnávací stěrka do 3 mm	73 m ²	328	23944	21
6	Balení stěrky navíc – vyšší nerovnost	1 balení	770	770	21
7	Příprava podkladu, včetně penetrace	73 m ²	99	7227	21
8	Broušení stěrky	73 m ²	40	2920	21
9	Stržení, likvidace, odvoz na skládku a skládkovné stávající krytiny	73 m ²	65	4745	21
10	Přechodová lišta do dveří šíře 1,1 m vč. montáže	1 soubor	250	250	21
11	Závěrečný úklid	1 soubor	500	500	21
12	Přesun hmot vč. dopravy	1 soubor	2500	2500	21

TŘÍDA č. 311

	TŘÍDA č. 311 POLOŽKA	Množství (mj)	Kč za mj	Cena bez DPH	DP H
1	Heterogenní PVC vhodné do školských zařízení, celoplošně lepené, tloušťka materiálu 2 mm, nášlapná vrstva 0,7 mm bez PUR laku, třída zátěže 43, šíře 1,5m	90 m ²	389	35010	21
2	Celoplošné lepení PVC	77,5 m ²	136	10540	21
3	PVC sokl včetně montáže	38,3 bm	54	2068,2	21
4	Svařování PVC	51,5 bm	47	2420,5	21
5	Vyrovnávací stěrka do 3 mm	77,5 m ²	328	25420	21
6	Balení stěrky navíc – vyšší nerovnost	1 balení	770	770	21
7	Příprava podkladu, včetně penetrace	77,5 m ²	99	7672,5	21
8	Broušení stěrky	77,5 m ²	40	3100	21
9	Stržení, likvidace, odvoz na skládku a skládkovné stávající krytiny	77,5 m ²	65	5037,5	21
10	Přechodová lišta do dveří šíře 1,1 m vč. montáže	1 soubor	250	250	21
11	Závěrečný úklid	1 soubor	500	500	21
12	Přesun hmot vč. dopravy	1 soubor	2500	2500	21

TŘÍDA č. 310

1	dodávka a montáž nového PVC soklu	36,5 m ²	60	2190	21
2	Stržení, likvidace, odvoz na skládku a skládkovné stávajícího nevyhovujícího soklu	36,5m ²	5	182,5	21
3	Závěrečný úklid	1 soubor	1000	1000	21
4	Přesun hmot vč. dopravy	1 soubor	2000	2000	21